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Governo do Estado da Paraiba d
Secret. de Estado de Turismo e do Desenvolvimento Econémico
Junta Comercial do Estado da Paraiba —

JUCEP

REDESIM

CERTIDAO ESPECIFICA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informacdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedigéo.

Certificamos que EKS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - EPP
encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue:

Protocolo: PBC2401739826

NIRE 25200329155
CNPJ 02.750.635/0001-31

Situacao
ATIVA
Status

SEM STATUS

Endereco Completo Rua CAPITAO FRANCISCO MOURA, N 890, xxxxx, JD 13 DE MAIO - Jodo Pessoa/PB - CEP 58026-650

Ato

223
021
223
223
223
223
002
002

223
002
002

002
002
002
002
223
902
902
902
902
223
223
223
002

310

223
223
316
002
002

223
223
B02

Numero

20249527766
20220260753
20220236860
20210307072
20204040388
20190252278
20190021403
20190021403

20180235079
20180017934
20180017934

20170367193
20170367193
20170367193
20170367193
20170270785
20170599396
20170574504
20160465540
20160406005
20160195853
20150229348
20140478183
20120890879

20120886715

20100212042
20090165691
20080143830
20080143822
20080143822

20080139175
20070305889
25200329155

Arquivamentos Posteriores

Data

26/04/2023
19/04/2022
13/04/2022
28/04/2021
12/06/2020
06/05/2019
24/01/2019
24/01/2019

24/04/2018
30/01/2018
30/01/2018

23/11/2017
23/11/2017
23/11/2017
23/11/2017
27/10/2017
24/03/2017
03/03/2017
13/09/2016
11/07/2016
03/05/2016
27/04/2015
07/07/2014
25/09/2012

17/09/2012

11/05/2010
30/06/2009
14/05/2008
14/05/2008
14/05/2008

24/04/2008
08/10/2007
22/09/1998

Descricao

BALANCO

ATA DE REUNIAO/ASSEMBLEIA DE SOCIOS
BALANCO

BALANCO

BALANCO

BALANCO

CONSOLIDAGAO DE CONTRATO/ESTATUTO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)

BALANCO

CONSOLIDAGAO DE CONTRATO/ESTATUTO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)

CONSOLIDAGAO DE CONTRATO/ESTATUTO
ALTERACAO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL
CONSOLIDAGAO DE CONTRATO/ESTATUTO
ALTERACAO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL
BALANCO

INDISPONIBILIDADE DE COTAS

REVOGACAO DE DETERMINACAO JUDICIAL
INDISPONIBILIDADE DE COTAS

EXTINCAO POR DETERMINACAO JUDICIAL
BALANCO

BALANCO

BALANCO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)

OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO

BALANCO

BALANCO

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE
CONSOLIDAGAO DE CONTRATO/ESTATUTO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)

BALANCO

BALANCO

REGISTRO/CONSTITUICAO

Observagdes: OFiCIO N2 041/2017 - 82 VARA FEDERAL/PB - JUIZ FEDERAL MARCOS ANTONIO MENDES DE ARAUJO FILHO - PROCEDA AO REGISTRO DA
INDISPONIBILIDADE DAS COTAS INTEGRALIZADAS DO CAPITAL SOCIAL DE ENOLLA KAY CIRILO DANTAS NA REFERIDA EMPRESA OF OPE.0008.000382-
4/2016 - THIAGO BATISTA DE ATAIDE - JUIZ FEDERAL - DETERMINA A INDISPONIBILIDADE DAS QUOTAS DA EMPRESA.

PBC2401739826

Esta certiddo foi emitida automaticamente em 06/03/2024, as 12:31:16 (horéario de Brasilia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.redesim.pb.gov.br, com o c6digo GFCTXDLA.
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Governo do Estado da Paraiba
'\ Secret. de Estado de Turismo e do Desenvolvimento Econémico
\f Junta Comercial do Estado da Paraiba

JUCEP A '
DA CERTIDAO ESPECIFICA

REDESIM

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informacdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedicao.

Continuacao

Certificamos que EKS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - EPP
encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue:

Protocolo: PBC2401739826

Maria de Fatima Ventura Venancio
Secretario(a) Geral
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